

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o výkonu činností stavebního dozoru a výkonu činnosti
koordinátora BOZP č. 3476/00066001/2017 (17 297 00)

na realizaci zakázky
„III/1257 Polánka, most ev.č. 1257-3 - TDI“

Smluvní strany:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČ: 00066001

DIČ: CZ00066001

jejímž jménem jedná: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

a

Pontex, spol. s r. o.

se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4

IČO: 407 63 439

DIČ: CZ40763439

jejímž jménem jedná: Ing. Václav Hvizdal – jednatelem, Ing. Milan Kalný – jednatelem,

Ing. Martin Havlík – jednatelem

(každý z nich samostatně dle výpisu z OR)

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jitka Kaštánková

dále jen „**Poskytovatel**“ na straně druhé

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají Smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výkonu činností stavebního dozoru a výkonu činnosti koordinátora BOZP č. 3476/00066001/2017 ze dne 16.11.2017 na akci „**III/1257 Polánka, most ev.č. 1257-3 - TDI**“, kterým se upravuje Článek 6. Cena plnění.

Článek 1.
Předmět dodatku

1. Důvodem pro uzavření Dodatku č. 1 je prodloužení doby realizace stavebních prací a dokončení stavby o dobu v délce trvání min. 3 měsíce a s tím související zvětšení rozsahu prací výkonu stavebního dozoru a koordinátora BOZP.

Článek 2.
Cena za poskytování služeb

1. Na základě vzájemné dohody se upravuje cena díla sjednaná dle čl. 6, odst. 6.1. smlouvy takto:
 - 1.1. Cena za dílo po zohlednění víceprací je sjednána v celkové výši 1.045.000,00 Kč bez DPH.
 - 1.2. Sjednaná cena za vícepráce činí 99.400,00 Kč bez DPH.

Oceněný soupis vč. víceprací je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a tímto nahrazuje přílohu č. 4 Smlouvy.

Článek 3. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze změn.
2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 12 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří příloha:
Příloha c. 1 – Oceněný soupis

V Říčanech dne

V Praze dne

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

Pontex, spol. s r. o.

Ing. Václav Hvízdal, jednatel

Příloha č. 1 Soupis prací - Specifikace ceny

						Vícepráce - Dodatek č. 1		Cena včetně Dodatku č. 1
	Počet měsíců	Počet dnů v měsíci	Počet dní celkem	Denní sazba v Kč	Cena v Kč	Počet dní	Cena v Kč	Cena v Kč
Pozemní komunikace	12	4	48	5 000	240 000	6	30 000	270 000
mostař TDI	12	8	96	5 000	480 000	12	60 000	540 000
BOZP koordinátor	12	4	48	4 700	225 600	2	9 400	235 000
Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky					945 600		99 400	1 045 000
DPH (21%)					198 576		20 874	219 450
Celkem s DPH na celou dobu plnění zakázky					1 144 176		120 274	1 264 450

Denní sazba zahrnuje veškeré náklady související s výkonem stavebního dozoru, tj.: ubytování, stravné, cestovné včetně nákladů na dopravní prostředek, spojovací prostředky (telefonní linka, mobil, internet), hardwarové a softwarové vybavení, digitální fotoaparát a další související zařízení a přístroje nutné pro výkon stavebního dozoru (např. měřicí technika a pod.)

V Praze, dne 15. 11 .2019

Ing. Václav Hvízdal
jednatel společnosti